
Jak jsme na tom. A co dál?

Compiled Apr 1, 2019 8:42:56 PM by Document Globe ®   1

Jak jsme na tom. A co dál?
Centrum pro sociální a ekonomické strategie při Fakultě sociálních věd Univerzity Karlovy v Praze (CESES) se
analýzami, strategiemi a vizemi zabývá řadu let. Jde o tým složený z pracovníků několika společenskovědních disciplin,
který vytvořil publikaci Jak jsme na tom. A co dál? - Strategický audit České republiky. Ta nabízí čtenářům posouzení
trendů vývoje podmínek, v nichž žijeme.

Soutěžící, který pošle správnou odpověď do 10.3. 2005 spolu se zpáteční adresou (jméno, příjmení, telefonním
kontaktem) na   soutez@cuni.cz  má možnost vyhrát publikaci Jak jsme na tom. A co dál? - Strategický audit České
republiky.
Kdyby v roce 2003 byla v ČR stejná odvětvová struktura zaměstnanosti jako v EU 15, pracovalo by v průmyslu o 700
000 osob méně, zatímco ve službách by byla zaměstnanost

a) o 200 000 vyšší
b) o 500 000 vyšší
c) o 720 000 vyšší

mailto:soutez@cuni.cz

